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R  E  P  U  B  L  I  K  A   E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë  

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

SPITALI RAJONAL DURRËS 

DREJTORIA 

 

Nr.Prot. ________                        Durrës, më _____._____.2024 

 

       FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT(PARAPRAK) 

                              [26.09.2024] 

Drejtuar: Operatorit ekonomik: GEN – ALB FARMA   me NIPT K62220004U Adresa: Tirane, 

Rruga e Durresit nr.81/3.    per proceduren me objekt : “BLERJE MATERIALE PËR 

KIRURGJINË E KATARAKTËS PËR SPITALIN RAJONAL DURRËS”. 

LNumri i referencës së procedurës /Lotit: REF-17760-09-03-2024                                                                                                                                                                                                                                                                               

Procedura e prokurimit/lotit: Procedura e hapur e thjeshtuar/Mallra 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “BLERJE MATERIALE PËR KIRURGJINË E 

KATARAKTËS PËR SPITALIN RAJONAL DURRËS”. 

Fondi limit Fondi limit/ Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë Marrëveshjes 

Kuadër ne total: 4,546,300 (Kater milion e peseqind e dyzet e gjashte mije e treqind  ) Leke, pa 

TVSH. 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Date 09.09.2024] [Nr. 

58]   

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. GEN - ALB FARMA         NIPT K62220004U                 

           Emri i plotë i shoqërisë                   Numri i NIPT-t   

Vlera  4.497.500,00 (katermilion e katerqind e nentedhjete e shtate mije e peseqind  ) Leke pa 

tvsh . 

                                                         (e shprehur në shifra dhe fjalë) 
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Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

                                                         *** 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë GEN – ALB FARMA   me NIPT 

K62220004U adresa: Tirane, Rruga e Durresit nr.81/3. . ,se oferta e paraqitur me vlerë totale 

prej:  4.497.500,00 (katermilion e katerqind e nentedhjete e shtate mije e peseqind  ) Leke pa 

tvsh./ totali i pikëve të marra [_____]  është  identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së 

prokurimit.  

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar. 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR  

                                                                                                    Z.Ani Dyrmishi  

        __________________________ 

 

 


